BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires
de la gendarmerie nationale

Décision n° 39015 du 30 juillet 2020 portant nomination au grade de maréchal des logis
du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

NOR : INTJ2019849S

Le ministre de I'intérieur,
Vu le code de la défense ;

Vu le décret n° 2008-953 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier des corps des sous-officiers et
officiers mariniers de carriére des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale ;

Vu le décret n°2008-961 du 12 septembre 2008 modifié relatif aux militaires engagés ;

Vu l'arrété du 4 aotit 2010 pris pour I'application dans la gendarmerie nationale des articles 5 et 18 du décret
n°2008-953 du 12 septembre 2008 portant statut particulier des corps de sous-officiers et officiers mariniers de carriere
des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision n°26706/GEND/EG ROCHEFORT/DAF/BGP/SEF du 29 juin 2020 portant promotion au grade
de brigadier-chef des éleves sous-officiers du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision n° 30439/GEND/EG ROCHEFORT/DF/CNF-CSTAGN du 22 juillet 2020 portant attribution du
brevet élémentaire de spécialiste du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale — spécialité
« administration et gestion du personnel »,

Décide :

Article 1¢

Les brigadiers-chefs de la spécialité « administration et gestion du personnel », dont le nom figure ci-apres, sont
nommés, a compter du 1¢ septembre 2020, au grade de maréchal des logis :

Adrar Sara NIGEND : 372454
Ahmed Fayzati NIGEND : 417712
Albertengo Manon NIGEND : 432828
Ali Ahmed Kirnissa NIGEND : 434552
Ali Said dit Said Ali Mélissa NIGEND : 434567
Atoui Farah NIGEND : 411613
Attoumani Ahmed NIGEND : 411615
Aupin Ludovic NIGEND : 434569
Beaurepaire Ambre NIGEND : 394483
Bellais Hinaraurea NIGEND : 434571
Benmalek Sophie NIGEND : 422888
Bennett Haunani NIGEND : 434573
Boets Meghann NIGEND : 434566
Borojevic Margot NIGEND : 434615
Boucaud Pokoheu-Tahiaeeai-

O-Vaitu-Hau NIGEND : 434618
Bourven Alice NIGEND : 408585
Bruno Manouchka NIGEND : 428658
Cacciaguerra Pascal NIGEND : 406983
Caillasson Noémie NIGEND : 434778
Caudry Lucie NIGEND : 434619
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Chassain Killian NIGEND : 383895
Choisy Lucas NIGEND : 409160
Cisse Mariam NIGEND : 391192
Coquelle Marie NIGEND : 430893
De Freitas Sarah NIGEND : 434642
Delaunay Margaux NIGEND : 434637
Demmery Henriette Camille NIGEND : 434636
Diatta Ambeyssa NIGEND : 396665
Doladilhe Pauline NIGEND : 434607
Dubray Clémence NIGEND : 336279
Duchant Anaélle NIGEND : 428672
Durudeau Wendy NIGEND : 402036
Eliassaint Yvena NIGEND : 384879
Estall Teura NIGEND : 434688
Etenor Lorenza NIGEND : 434786
Faatauira Taraina NIGEND : 434728
Faivre Charléne NIGEND : 434559
Fareata Kuulei NIGEND : 434555
Fontaine Marie NIGEND : 378410
Fonty Maélle NIGEND : 383147
Genteuil Mélissa NIGEND : 434553
Golesha Nicole NIGEND : 434649
Guillain Sophie NIGEND : 394244
Guillemot Pierre-Yves NIGEND : 420061
Hagnére Julie NIGEND : 420062
Heimanu Jeanne NIGEND : 434693
Histe Mélanie NIGEND : 406806
Hnassil Marguerite NIGEND : 414981
Honoré Emilie NIGEND : 238229
Husson M¢lissa NIGEND : 434554
Jacquemin Sandie NIGEND : 434558
Jean-Gilles Michel NIGEND : 404579
Julien Mélanie NIGEND : 434577
Kaced Noémie NIGEND : 378451
Kante Doussou NIGEND : 434580
Klein Malika NIGEND : 434591
Kugogne Marie-Laure NIGEND : 434604
Laigniel Joanne NIGEND : 349918
Landreau Thomas NIGEND : 379636
Lasseur Manon NIGEND : 413815
Le Mouel Delphine NIGEND : 434599
Lemonnier Charlotte NIGEND : 434594
Lesur Pierre NIGEND : 434592
Lévesque Virginie NIGEND : 434589
Libelle Georgie NIGEND : 434587
Limouzi Blandine NIGEND : 365330
Liufau Myriam NIGEND : 434697
Lorber Morgane NIGEND : 434584
Madi Kali NIGEND : 415801
Maeli Morgane NIGEND : 434581
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Mala Méry

Mareigner Anggline
Marie Elisabeth
Mattoir Abdourahamane
Mdahoma Dassuyan
Mgéhala Marie-Julie
Maeslé Ludivine
Meyapin Ingrid
Milongo-Biyela Victoria
Mirande Charléne
Moissi Sourayda
Mouquet Mégane
Moutoucarpin Eugénie
Nenou-Pwataho Valentina
Nlandu Lukawu-Cécilia
Paia Toheaani

Pansa Marianna

Paris Camille

Picot Alicia

Pita Tiare

Pochette Lufane
Rachidi Hafifa

Raoelinjatovo Nohasoavina

Raulin Méganne
Rbaya Sara
Richard Marilyne
Robitaille Meaggy
Roth Alison

Rotin Oriane
Rousseau Camille
Rousselle Alison
Roux Mayline
Rueda Noémie
Servius Clara
Sevilla Gwenaélle
Silva-Ramos Yohan
Simon Léo

Taerea Materita
Tavernier Chloé
Tchimbouka Lydia-Christ
Técher Marine
Tehetia Muriata
Teipoarii Heirani
Thibolot Nais
Thomas Floriane
Truijij Emilie
Turpain Océane
Veljacic Cassandra
Vent Natacha
Viandier Marie

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

401920
434562
430053
364087
402251
434601
361563
434603
402144
402145
393639
434612
434624
416350
428699
434626
385229
434630
393666
434783
434556
434598
434796
430943
411778
434802
408933
386484
434800
420251
434805
387906
402164
434597
434818
434691
411788
434781
434820
434816
434595
434792
434654
434561
407898
434788
434780
392393
434586
413021
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Walet Anne-Sophie NIGEND : 381240
Xolawawa Elodie NIGEND : 434729
Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.
Fait le 30 juillet 2020.

Pour le ministre et par délégation :

Le général, sous-directeur
de la gestion du personnel,
L. Le GENTIL
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