MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Direction générale de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires de la gendarmerie nationale

Décision n° 39015 du 30 juillet 2020 portant nomination au grade de maréchal des logis du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

NOR: INTJ2019849S

Le ministre de l'intérieur,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret n° 2008-953 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier des corps des sous-officiers et officiers mariniers de carrière des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale ;

Vu le décret nº 2008-961 du 12 septembre 2008 modifié relatif aux militaires engagés ;

Vu l'arrêté du 4 août 2010 pris pour l'application dans la gendarmerie nationale des articles 5 et 18 du décret n° 2008-953 du 12 septembre 2008 portant statut particulier des corps de sous-officiers et officiers mariniers de carrière des armées et du soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision nº 26706/GEND/EG ROCHEFORT/DAF/BGP/SEF du 29 juin 2020 portant promotion au grade de brigadier-chef des élèves sous-officiers du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision n° 30439/GEND/EG ROCHEFORT/DF/CNF-CSTAGN du 22 juillet 2020 portant attribution du brevet élémentaire de spécialiste du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale – spécialité « administration et gestion du personnel »,

Décide:

Article 1er

Les brigadiers-chefs de la spécialité « administration et gestion du personnel », dont le nom figure ci-après, sont nommés, à compter du 1^{er} septembre 2020, au grade de maréchal des logis :

Adrar Sara	NIGEND: 372454
Ahmed Fayzati	NIGEND: 417712
Albertengo Manon	NIGEND: 432828
Ali Ahmed Kirnissa	NIGEND: 434552
Ali Said dit Said Ali Mélissa	NIGEND: 434567
Atoui Farah	NIGEND: 411613
Attoumani Ahmed	NIGEND: 411615
Aupin Ludovic	NIGEND: 434569
Beaurepaire Ambre	NIGEND: 394483
Bellais Hinaraurea	NIGEND: 434571
Benmalek Sophie	NIGEND: 422888
Bennett Haunani	NIGEND: 434573
Boets Meghann	NIGEND: 434566
Borojevic Margot	NIGEND: 434615
Boucaud Pokoheu-Tahiaeeai-	
O-Vaitu-Hau	NIGEND: 434618
Bourven Alice	NIGEND: 408 585
Bruno Manouchka	NIGEND: 428658
Cacciaguerra Pascal	NIGEND: 406983
Caillasson Noëmie	NIGEND: 434778
Caudry Lucie	NIGEND: 434619

Chassain Killian	NIGEND: 383 895
Choisy Lucas	NIGEND: 409 160
Cisse Mariam	NIGEND: 391 192
Coquelle Marie	NIGEND: 430893
De Freitas Sarah	NIGEND: 434642
Delaunay Margaux	NIGEND: 434637
Demmery Henriette Camille	NIGEND: 434636
Diatta Ambeyssa	NIGEND: 396665
Doladilhe Pauline	NIGEND: 434607
Dubray Clémence	NIGEND: 336279
Duchant Anaëlle	NIGEND: 428672
Durudeau Wendy	NIGEND: 402036
Eliassaint Yvena	NIGEND: 384879
Estall Teura	NIGEND: 434688
Etenor Lorenza	NIGEND: 434786
Faatauira Taraina	NIGEND: 434728
Faivre Charlène	NIGEND: 434559
Fareata Kuulei	NIGEND: 434555
Fontaine Marie	NIGEND: 378410
Fonty Maëlle	NIGEND: 383147
Genteuil Mélissa	NIGEND: 434553
Golesha Nicole	NIGEND: 434649
Guillain Sophie	NIGEND: 394244
Guillemot Pierre-Yves	NIGEND: 420061
Hagnère Julie	NIGEND: 420062
Heimanu Jeanne	NIGEND: 434693
Histe Mélanie	NIGEND: 406806
Hnassil Marguerite	NIGEND: 414981
Honoré Emilie	NIGEND: 238229
Husson Mélissa	NIGEND: 434554
Jacquemin Sandie	NIGEND: 434558
Jean-Gilles Michel	NIGEND: 404579
Julien Mélanie	NIGEND: 434577
Kaced Noémie	NIGEND: 378451
Kante Doussou	NIGEND: 434580
Klein Malika	NIGEND: 434591
Kugogne Marie-Laure	NIGEND: 434604
Laigniel Joanne	NIGEND: 349918
Landreau Thomas	NIGEND: 379636
Lasseur Manon	NIGEND: 413815
Le Mouel Delphine	NIGEND: 434599
Lemonnier Charlotte	NIGEND: 434594
Lesur Pierre	NIGEND: 434592
Lévesque Virginie	NIGEND: 434589
Libelle Georgie	NIGEND: 434587
Limouzi Blandine	NIGEND: 365330
Liufau Myriam	NIGEND: 434697
Lorber Morgane	NIGEND: 434584
Madi Kali	NIGEND: 415801
Maeli Morgane	NIGEND: 434581
- 6	

Mala Méry	NIGEND: 401920
Mareigner Angéline	NIGEND: 434562
Marie Elisabeth	NIGEND: 430053
Mattoir Abdourahamane	NIGEND: 364087
Mdahoma Dassuyan	NIGEND: 402251
Méhala Marie-Julie	NIGEND: 434601
Meslé Ludivine	NIGEND: 361 563
Meyapin Ingrid	NIGEND: 434603
Milongo-Biyela Victoria	NIGEND: 402144
Mirande Charlène	NIGEND: 402145
Moissi Sourayda	NIGEND: 393 639
Mouquet Mégane	NIGEND: 434612
Moutoucarpin Eugénie	NIGEND: 434624
Nenou-Pwataho Valentina	NIGEND: 416350
Nlandu Lukawu-Cécilia	NIGEND: 428 699
Paia Toheaani	NIGEND: 434626
Pansa Marianna	NIGEND: 385229
Paris Camille	NIGEND: 434630
Picot Alicia	NIGEND: 393666
Pita Tiare	NIGEND: 434783
Pochette Lufane	NIGEND: 434556
Rachidi Hafifa	NIGEND: 434598
Raoelinjatovo Nohasoavina	NIGEND: 434796
Raulin Méganne	NIGEND: 430943
Rbaya Sara	NIGEND: 411778
Richard Marilyne	NIGEND: 434802
Robitaille Meaggy	NIGEND: 408933
Roth Alison	NIGEND: 386484
Rotin Oriane	NIGEND: 434800
Rousseau Camille	NIGEND: 420251
Rousselle Alison	NIGEND: 434805
Roux Mayline	NIGEND: 387906
Rueda Noémie	NIGEND: 402164
Servius Clara	NIGEND: 434597
Sevilla Gwenaëlle	NIGEND: 434818
Silva-Ramos Yohan	NIGEND: 434691
Simon Léo	NIGEND: 411788
Taerea Materita	NIGEND: 434781
Tavernier Chloé	NIGEND: 434820
Tchimbouka Lydia-Christ	NIGEND: 434816
Técher Marine	NIGEND: 434595
Tehetia Muriata	NIGEND: 434792
Teipoarii Heirani	NIGEND: 434654
Thibolot Naïs	NIGEND: 434561
Thomas Floriane	NIGEND: 407898
Truijij Emilie	NIGEND: 434788
Turpain Océane	NIGEND: 434780
Veljacic Cassandra	NIGEND: 392393
Vent Natacha	NIGEND: 434586
Viandier Marie	NIGEND: 413021
	_ := : .12 321

Walet Anne-Sophie NIGEND: 381 240 Xolawawa Elodie NIGEND: 434 729

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 30 juillet 2020.

Pour le ministre et par délégation : Le général, sous-directeur de la gestion du personnel, L. Le Gentil